
 1 

Врз основа на член 82 од Законот за локалната самоуправа ( „Сл.весник на РМ” 
бр.5/02) и членовите 2 и  130 од Статутот на Општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05 и 7/09), Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 29.10.2013 година, донесе, 

 

ОДЛУКА 

За определување на опфатот на постојната урбана заедница во градот и месните 
заедници во населените места 

 

 Член 1  
Со оваа Одлука се утврдува опфатот на постојните урбани заедници во градот и 

месните заедници во населените места согласно урбанистичките планови на населените 
места во општина Демир Хисар.  

 

Член 2  
Урбана заедница што е постојна во градот Демир Хисар е вкупно 1 (една), а месни 

заедници што постојат во населените места се 39.  

 

Член 3  
Опфат на урбаните заедници во градот Демир Хисар, во границите на урбаната 

единица град Демир Хисар. 
Член 4 

 

-Месна заедница Бабино, во границите на катастарската општина Бабино, 
-Месна заедница Базерник, во границите на катастарската општина Базерник, 
-Месна заедница Бараково, во границите на катастарската општина Бараково, 
-Месна заедница Белче, во границите на катастарската општина Белче, 
-Месна заедница Боиште, во границите на катастарската општина Боиште, 
-Месна заедница Брезово, во границите на катастарската општина Брезово, 
-Месна заедница Вардино, во границите на катастарската општина Вардино. 
-Месна заедница Велмевци, во границите на катастарската општина Велмевци, 
-Месна заедница Вирово, во границите на катастарската општина Вирово, 
-Месна заедница Големо Илино, во границите на катастарската општина Големо 

Илино, 
-Месна заедница Граиште, во границите на катастарската општина Граиште, 
-Месна заедница Доленци, во границите на катастарската општина Доленци, 
-Месна заедница Единаковци, во границите на катастарската општина Единаковци, 
-Месна заедница Жван, во границите на катастарската општина Жван, 
-Месна заедница Железнец, во границите на катастарската општина Железнец, 
-Месна заедница Журче, во границите на катастарската општина Журче, 
-Месна заедница Загориче и Утово, во границите на катастарската општина 

Загориче и Утово, 
-Месна заедница Зашле, во границите на катастарската општина Зашле, 
-Месна заедница Кочиште, во границите на катастарската општина Кочиште, 
-Месна заедница Кутретино, во границите на катастарската општина Кутретино, 
-Месна заедница Мало Илино, во границите на катастарската општина Мало 

Илино, 
-Месна заедница Мренога, во границите на катастарската општина Мренога, 
-Месна заедница Мургашево, во границите на катастарската општина Мургашево, 
-Месна заедница Ново Село, во границите на катастарската општина Ново Село, 
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-Месна заедница Обедник и Лесково, во границите на катастарската општина 
Обедник и Лесково, 

-Месна заедница Прибилци, во границите на катастарската оптшина Прибилци, 
-Месна заедница Радово, во границите на катастарската општина Радово, 
-Месна заедница Ракитница, во границите на катастарската општина Ракитница, 
-Месна заедница Растојца, во границите на катастарската општина Растојца, 
-Месна заедница Света, во границите на катастарската општина Света, 
-Месна заедница Сладуево, во границите на катастарската општина Сладуево, 
-Месна заедница Слепче, во границите на катастарската општина Слепче, 
-Месна заедница Слоештица, во границите на катастарската општина Слоештица, 

-Месна заедница Смилево, во границите на катастарската општина Смиелво, 
-Месна заедница Сопотница, во границите на катастарската општина Сопотница, 
-Месна заедница Стругово, во границите на катастарската општина Стругово, 
-Месна заедница Суво Грло, во границите на катастарската општина Суво Грло, 
-Месна заедница Суводол, во границите на катастарската општина Суводол, 
-Месна заедница Церово, во границите на катастарската општина Церово, 
 

Член 4 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на општина Демир Хисар 

 

 

 

 

Бр.07-797/5        Претседател на совет 

29.10.2013      на општина Демир Хисар 

                                    Ќире Ристевски  

       


